
  

OTSUS 

 

 

20.02.2025 nr 1.1-2/25/40 

Koolitusorganisatsiooni sertifikaadi muutmine  

Tulenevalt Komisjoni määruse (EL) nr 1178/2011, millega kehtestatakse tsiviillennunduses 

kasutatavate õhusõidukite meeskonnaga seotud tehnilised nõuded ja haldusmenetlused vastavalt 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusele (EÜ) nr 216/2008, VI lisa punktist ARA.GEN.330 ning 

Swan Fly Estonia OÜ 23.01.2025 taotlusest, otsustan: 

 

1. Muuta Swan Fly Estonia ATO koolitusorganisatsiooni sertifikaadi nr EE/ATO/005 lisa 

alljärgnevalt: 

1.1. Lisada lennukiga B737 seotud kursuste kasutatavateks lennutreeningseadmeteks EU-

FR133 ja EU-A0136; 

1.2. Eemaldada lennukiga B737 seotud kursuste kasutatavate lennutreeningseadmete hulgast 

IT-081 ja FR-1107; 

1.3. Eemaldada lennukiga B747 seotud kursuste kasutatavate lennutreeningseadmete hulgast 

EU-UKBA214; 

1.4. Lisada erinevuskoolituse lennukilt B787 lennukile B777 kasutatavaks 

lennutreeningseadmeks FR-2107; 

1.5. Lisada lennukiga B787 seotud kursuste kasutatavaks lennutreeningseadmeks DE-1A-

116; 

1.6. Eemaldada lennukiga B787 seotud kursuste kasutatavate lennutreeningseadmete hulgast 

EU-UKBA634; 

1.7. Lisada lennukiga A320 seotud kursuste kasutatavateks lennutreeningseadmeteks ES-1A-

054, ES-1A-055, EU-A0310, EU-A0311, EU-UKAS407, EU-UKFB284, EU-UKBA270, 

DE-1A-087, DE-1A-102, EU-A0286, EU-A0263, EU-A0086 ja EU-A0125; 

1.8. Eemaldada lennukiga A320 seotud kursuste kasutatavate lennutreeningseadmete hulgast 

IT-083, ES-1A-051 ja ES-1A-052; 

1.9. Lisada lennukiga A330 seotud kursuste kasutatavaks lennutreeningseadmeks ES-1A-053; 

1.10. Eemaldada lennukiga CL65 seotud kursuste kasutatavate lennutreeningseadmete hulgast 

FR-168B; 

1.11. Lisada MCC kursuse kasutatavateks lennutreeningseadmeteks ES-1A-054, ES-1A-055, 

EU-A0263, EU-A0086 ja EU-A0125; 

1.12. Eemaldada MCC kursuse kasutatavate lennutreeningseadmete hulgast LT.FSTD.03A, 

LT.FSTD.03B, LT.FSTD.03C, FR-154, LT.FSTD.12, DE-1A-030, DE-1A-048, IT-081, 

EU-UKCT639, EU-UKCT648, EU-UKQD432, EU-A0007, EU-FR157, EU-FR199, FR-

1107, FR-1123, LT.FSTD.18, LT.FSTD.05, LT.FSTD.17, LT.FSTD.19A, LT.FSTD.19B, 

FR-114, FR-197, IT-083, EU-UKCT599, EU-UKCT641, EU-UKCT647, EU-UKBA477, 

EU-UKBA623, EU-A0221, EU-A0302, EU-A0303, DE-1A-040, DE-1A-046, DE-1A-

051, DE-1A-085, DE-1A-096, FI-1A-008, FI-1A-016, FR-168B, DE-3A-109 ja ES-1A-

040; 



2 

 

1.13. Lisada PBN kursuse kasutatavateks lennutreeningseadmeteks LT.FSTD.03A, 

LT.FSTD.03B, LT.FSTD.03C, EU-FR133, EU-A0136, DE-1A-116, ES-1A-054, ES-1A-

055, EU-A0310, EU-A0311, EU-UKAS407, EU-UKFB284, EU-UKBA270, DE-1A-

087, DE-1A-102, EU-A0286, ES-1A-053, FR-2107, EU-A0263, EU-A0086 ja EU-

A0125; 

1.14. Eemaldada PBN kursuse kasutatavate lennutreeningseadmete hulgast IT-081, FR-1107, 

IT-083, DE-1A-021, DE-3A-109, EU-UKBA214, EU-UKBA634, ES-1A-051 ja ES-1A-

052. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


